Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022090500286

286

Nº 169, segunda-feira, 5 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 5/2022

Secretaria municipal de Saúde de Altamira Pará, torna público a
Homologação do processo licitatório acima citado, objeto: materiais gráficos para
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde. Empresa: ADVIR IMPRESSOS LTDA ,
CNPJ 31.936.199/0001-98; valor total R$ 97.827,39.Empresa: AMAZONAS COMERCIO
LTDA, CNPJ 11.383.230/0001-01, valor total R$13.050,00. Empresa: F.P.BORGES GRAFICA
E EDITORA EIRELI EPP, CNPJ: 07.829.743/0001-18, valor total R$ 784.706,10. Empresa:
FREE WAY COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 11.566.463/0001-31, valor total
R$14.361,00. Empresa: ANTONIO BRITO DIAS EIRELI, CNPJ 06.901.190/0001-02, valor
total R$284.454,50. Empresa: SILK GRAFICA EIRELI, CNPJ 03.872.423/0001-90, valor total
R$144.068,75. Empresa: L C INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA, CNPJ
04.755.218/0001-07, valor total R$63.970,00. Empresa: IDPROMO COMERCIAL EIRELI,
CNPJ 17.791.755/0001-54, valor total R$132.000,00. 04/08/2022.

TATIANA DE SOUZA NASCIMENTO GALVÃO
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 1/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJÁS por meio da PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJÁS, no
uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação:
Modalidade: Credenciamento nº 01/2022/CPL/PMA. Processo nº 20220617.001.PMA/CPL.
Objeto: Credenciamento por Inexigibilidade de Licitação para Contratação de Pessoa Física
para Prestação do Serviço de Transporte Escolar. Com Valor Global de R$ 3.728.980,80.
Data da Hmologação: 28 de julho de 2022.

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Prefeito

EXTRATOS DE CONTRATOS

Credenciamento nº 01/2022/CPL/PMA. Processo nº 20220617.001.PMA/CPL.
Objeto: Credenciamento por Inexigibilidade de Licitação para Contratação de Pessoa Física
para Prestação do Serviço de Transporte Escolar.
Contratante: Prefeitura Municipal de Anajás/ Secretaria Municipal de Educação -
S E M E D.
Contrato. nº. 80/2022 - Contratado: IRAN GOMES MOARES FILHO (CPF nº 415.561.862-01,
Rota 01 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 81/2022 - Contratada: MARIA DO SOCORRO SOUZA
DE LIMA (CPF nº 824.980.402-34, Rota 02 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 82/2022 -
Contratado: ROBSON BEZERRA CORDEIRA (CPF nº 039.006.622-23, Rota 03 R$ 1.205,28);
Contrato. nº. 83/2022 - Contratada: MARIA JACIMIRA DOS PASSOS (CPF nº 035.076.522-
77, Rota 04 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 84/2022 - Contratado: VINICIUS DA SILVA DOS
REIS (CPF nº 090.375.662-51, Rota 05 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 85/2022 - Contratado:
CELIO ARAUJO LOBATO (CPF nº 014.335.942-85, Rota 06 R$ 801,90); Contrato. nº.
86/2022 - Contratado: MANOEL MARQUES DE ARAUJO (CPF nº 034.524.932-10, Rota 07
R$ 801,90); Contrato. nº. 87/2022 - Contratada: LAYANA PEREIRA TENORIO (CPF nº
709.236.832-40, Rota 08 R$ 801,90); Contrato. nº. 88/2022 - Contratada: ADE N I L DA
MARTINS GONCALVES (CPF nº 970.183.332-53 Rota 09 R$ 801,90); Contrato. nº. 89/2022
- Contratada: LUZIA SANTANA SIRINO (CPF nº 000.256.112-32 Rota 10 R$ 801,90);
Contrato. nº. 90/2022 - Contratada: ALCIANE TENORIO PEREIRA (CPF nº 035.495.192-06
Rota 11 R$ 801,90); Contrato. nº. 91/2022 - Contratada: RANIELE PEREIRA CORDEIRO (CPF
nº 557.008.532-72 Rota 12 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 92/2022 - Contratado: JONIEL
SOUZA PINHEIRO (CPF nº 013.312.932-27 Rota 13 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 93/2022 -

Contratado: ROZENIL RAMOS PEREIRA (CPF nº 010.487.552-66 Rota 14 R$ 1.205,28);
Contrato. nº. 94/2022 - Contratado: ANTONIO SETUBA ARAUJO (CPF nº 897.228.502-10
Rota 15 R$ 801,90); Contrato. nº. 95/2022 - Contratado: ANDRELINO SILVA DE LIMA (CPF
nº 024.763.682-70 Rota 16 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 97/2022 - Contratada: JOSIKELE
LIBERATO DE SANTANA (CPF nº 040.475.702-22 Rota 18 R$ 1.205,28); Contrato. nº.
98/2022 - Contratada: FABIANE DA SILVA CORDEIRO (CPF nº 086.020.282-88 Rota 19 R$
1.205,28); Contrato. nº. 99/2022 - Contratada: EVANILDE PINTO GODINHO (CPF nº
003.284.422-08 Rota 20 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 100/2022 - Contratado: G R I M OA L D O
SOUZA DE SANTANA (CPF nº 027.575.872-93 Rota 21 R$ 1.205,28); Contrato. nº.
101/2022 - Contratado: EVERALDO ARRUDA SANTANA (CPF nº 816.555.762-91 Rota 22 R$
1.205,28); Contrato. nº. 102/2022 - Contratado GEDEÃO SOUZA DE LIMA (CPF nº
026.277.862-96 Rota 23 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 103/2022 - Contratado CL AU D I O
ANDRADE DA COSTA (CPF nº 090.397.142-90 Rota 24 R$ 1.205,28); Contrato. nº.
104/2022 - Contratado JOÃO JUSTINO PANTOJA PINTO (CPF nº 401.696.692-20 Rota 25 R$
1.205,28); Contrato. nº. 106/2022 - Contratado GEOVANI FREITAS DA SILVA (CPF nº
705.782.952-37 Rota 27 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 107/2022 - Contratado OCIMAR
COSTA DA SILVA (CPF nº 026.277.862-96 Rota 28 R$ 801,90); Contrato. nº. 108/2022 -
Contratada SILVANI CANDIDO FERNANDES DA SILVA (CPF nº 025.065.332-06 Rota 29 R$
1.069,20); Contrato. nº. 109/2022 - Contratada CAMILA OLIVEIRA SOUZA (CPF nº
094.957.302-79 Rota 30 R$ 801,90); Contrato. nº. 110/2022 - Contratada CLEOMAR DA
COSTA SOUZA (CPF nº 027.097.722-80 Rota 31 R$ 801,90); Contrato. nº. 111/2022 -
Contratado MANOEL BENEDITO DOS SANTOS E SILVA (CPF nº 973.354.952-53 Rota 32 R$
801,90); Contrato. nº. 112/2022 - Contratado TANGER BRABO FERREIRA (CPF nº
659.004.132.68 Rota 33 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 113/2022 - Contratada EL I Z AT H
PEREIRA CORDEIRO (CPF nº 958.314.442-87 Rota 34 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 114/2022
- Contratado JOSÉ ELIEL SILVA DA SILVA (CPF nº 706.116.442-58 Rota 35 R$ 1.205,28);
Contrato. nº. 115/2022 - Contratado PAULO MARTINS RODRIGUES (CPF nº 011.430.812-85
Rota 36 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 116/2022 - Contratado EDILSON CORDEIRO
RODRIGUES (CPF nº 705.967.452-73 Rota 37 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 117/2022 -
Contratada ROSENILDA DE ALMEIDA MENDES (CPF nº 942.741.852-49 Rota 38 R$
1.069,20); Contrato. nº. 119/2022 - Contratado GILBERTO SILVA DA SILVA (CPF nº
090.396.442-25 Rota 40 R$ 801,90); Contrato. nº. 120/2022 - Contratado NATANAEL DOS
SANTOS MAGNO (CPF nº 025.364.772-07 Rota 41 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 121/2022 -
Contratado EDUARDO DE MATOS PANTOJA (CPF nº 928.492.612-20 Rota 42 R$ 1.069,20);

Contrato. nº. 122/2022 - Contratado CLEITON AZEVEDO DOS PASSOS (CPF nº 703.041.132-
39 Rota 43 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 123/2022 - Contratado SANDRO LUCIO DA S I LV A
MORAES (CPF nº 709.962.912-37 Rota 44 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 124/2022 -
Contratado ANDRÉ PEREIRA TAVARES (CPF nº 709.632.372-41 Rota 45 R$ 801,90);
Contrato. nº. 127/2022 - Contratado JAIR LIMA DA SILVA (CPF nº 024.165.462-95 Rota 48
R$ 801,90); Contrato. nº. 128/2022 - Contratado DIEMILSON DOS SANTOS CHAVES (CPF nº
705.802.212-70 Rota 49 R$ 801,90); Contrato. nº. 129/2022 - Contratado ELINALDO SILVA
DA COSTA (CPF nº 556.986.972-72 Rota 50 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 130/2022 -
Contratado FABIO JUNIOR DE SOUZA (CPF nº 054.973.902-50 Rota 51 R$ 1.205,28);
Contrato. nº. 131/2022 - Contratado JOSÉ FIGUEIREDO DA SILVA JUNIOR (CPF nº
909.150.542-72 Rota 52 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 132/2022 - Contratada JACI BARBOSA
DA SILVA (CPF nº 014.701.562-61 Rota 53 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 133/2022 -
Contratado LUZINALDO OLIVEIRA MARQUES (CPF nº 708.884.612-83 Rota 54 R$ 1.205,28);
Contrato. nº. 134/2022 - Contratada MARIA DE JESUS DA SILVA DIAS (CPF nº 006.434.802-
42 Rota 55 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 135/2022 - Contratada ANTONIA CORDEIRO
MARTINS (CPF nº 856.586.262-34 Rota 56 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 136/2022 -
Contratada MARIA IZABEL BARBOSA DA SILVA (CPF nº 024.599.112-38 Rota 57 R$
1.205,28); Contrato. nº. 139/2022 - Contratado RAFAEL BRASIL DE AZEVEDO (CPF nº
704.710.592-18 Rota 60 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 141/2022 - Contratado ADEVALDO
CRUZ SALES (CPF nº 025.007.412-57 Rota 62 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 142/2022 -
Contratado ANTONIO SILVA DE LIMA (CPF nº 053.304.512-64 Rota 63 R$ 1.205,28);
Contrato. nº. 147/2022 - Contratado DENILSON SATIRO DA SILVA (CPF nº 704.196.092-70
Rota 68 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 148/2022 - Contratado ANTONIO DA SILVA AZEVEDO
(CPF nº 010.877.922-07 Rota 69 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 149/2022 - Contratado
IVANILDO COSTA CORREA (CPF nº 969.799.092-15 Rota 70 R$ 1.205,28); Contrato. nº.
150/2022 - Contratado PAULO JOSÉ LOPES DA SILVA (CPF nº 022.154.452-62 Rota 71 R$

1.205,28); Contrato. nº. 151/2022 - Contratado DOMINGOS FARIAS CONCEIÇÃO (CPF nº
772.769.302-20 Rota 72 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 153/2022 - Contratado AlDIR TAVARES
DOS SANTOS (CPF nº 705.643.742-70 Rota 74 R$ 801,90); Contrato. nº. 154/2022 -
Contratado DINAMOR DOS SANTOS CARDOSO (CPF nº 551.795.412-04 Rota 75 R$
1.069,20); Contrato. nº. 155/2022 - Contratado SALOMÃO DOS SANTOS CARDOSO (CPF nº
705.638.922-85 Rota 76 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 156/2022 - Contratado PEDRO DA
COSTA DE QUEIROS (CPF nº 912.411.702-15 Rota 77 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 157/2022
- Contratado EXPEDITO RODRIGUES DA COSTA (CPF nº 920.112.502-00 Rota 78 R$
1.069,20); Contrato. nº. 160/2022 - Contratada MARIA DOS SANTOS MARTINS (CPF nº
091.206.242-80 Rota 81 R$ 801,90); Contrato. nº. 161/2022 - Contratado ABDE N EG O
PANTOJA MIRANDA (CPF nº 034.889.572-09 Rota 82 R$ 801,90); Contrato. nº. 162/2022
- Contratada ALCILENE NASCIMENTO E SILVA (CPF nº 020.374.482-95 Rota 83 R$
1.069,20); Contrato. nº. 163/2022 - Contratado ALCI TAVARES E SILVA (CPF nº
005.700.402-13 Rota 84 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 166/2022 - Contratado ELMA LOPES
TAVARES (CPF nº 982.161.122-20 Rota 87 R$ 801,90); Contrato. nº. 170/2022 - Contratada
JOELMA MARQUES DOS REIS (CPF nº 701.794.022-93 Rota 91 R$ 1.302,48); Contrato. nº.
176/2022 - Contratado MANOEL ALMEIDA DE SOUZA (CPF nº 006.123.122-32 Rota 97 R$
1.205,28); Contrato. nº. 179/2022 - Contratado MANOEL DOS SANTOS LEÃO (CPF nº
617.302.704-68 Rota 100 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 180/2022 - Contratado REINALDO
GAMA CONCEICAO (CPF nº 705.687.792-31 Rota 101 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 181/2022
- Contratado JOSÉ MARIA DA SILVA FRAZÃO JÚNIOR (CPF nº 915.962.462-00 Rota 102 R$
1.205,28); Contrato. nº. 182/2022 - Contratado JOÃO ANDERSON FREITAS DOS PASSOS
(CPF nº 707.545.062-07 Rota 103 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 188/2022 - Contratado
ALUIZIO COSTA DA CRUZ (CPF nº 042.923.312-43 Rota 109 R$ 1.069,20); Contrato. nº.
192/2022 - Contratado ADAMOR DA COSTA SILVA (CPF nº 804.261.902-20 Rota 113 R$
801,90); Contrato. nº. 199/2022 - Contratado JOSÉ MARIA SANTANA SIRINO (CPF nº
453.076.442-72 Rota 120 R$ 801,90); Contrato. nº. 212/2022 - Contratado RAIMUNDO
SOUZA PANTOJA JÚNIOR (CPF nº 037.854.982-09 Rota 133 R$ 1.069,20); Contrato. nº.
215/2022 - Contratada SABRINA DA SILVA LADEIRA (CPF nº 029.708.522-09 Rota 136 R$
1.069,20); Contrato. nº. 216/2022 - Contratado LEONARDO SANTANA DA SILVA (CPF nº
057.025.032-36 Rota 137 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 220/2022 - Contratada CLEUMA
MARQUES GOMES (CPF nº 980.019.902-06 Rota 141 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 221/2022
- Contratada MARIA RAIMUNDA NASCIMENTO DE LIMA (CPF nº 810.214.702-44 Rota 142
R$ 1.069,20); Contrato. nº. 222/2022 - Contratada LUCIELE FEITOSA GOMES (CPF nº
013.884.392-98 Rota 143 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 228/2022 - Contratado JOSÉ CARLOS
CRISTO DA SILVA (CPF nº 549.510.702-00 Rota 149 R$ 1.069,20); Contrato. nº. 229/2022
- Contratado GERSON SILVA DE SOUZA (CPF nº 415.456.052-20 Rota 150 R$ 801,90);
Contrato. nº. 230/2022 - Contratada ALCINEIA GOMES BATISTA (CPF nº 705.806.822-42
Rota 151 R$ 801,90); Contrato. nº. 231/2022 - Contratada GERCILEIA DO AMARAL ARAUJO
(CPF nº 012.115.972-88 Rota 152 R$ 801,90); Contrato. nº. 232/2022 - Contratada ELIANA
RODRIGUES LIMA (CPF nº 025.360.432-07 Rota 153 R$ 801,90); Contrato. nº. 240/2022 -

Contratada JOANA GOMES BATISTA (CPF nº 433.212.322-00 Rota 161 R$ 801,90);
Contrato. nº. 241/2022 - Contratado JONIEL SANCHES DA COSTA (CPF nº 826.823.802-04
Rota 162 R$ 801,90); Contrato. nº. 243/2022 - Contratado ROGEL GOMES ALVES (CPF nº
035.056.452-30 Rota 164 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 244/2022 - Contratado EDINHO
BARBOSA FERNANDES (CPF nº 027.467.172-71 Rota 165 R$ 1.069,20); Contrato. nº.
245/2022 - Contratado EDIL LOBATO DOS SANTOS (CPF nº 036.703.982-60 Rota 166 R$
801,90); Contrato. nº. 246/2022 - Contratado SIVALDO MELO SOUZA (CPF nº 706.727.372-
21 Rota 167 R$ 801,90); Contrato. nº. 247/2022 - Contratado EMERSON LIVRAMENTO
SILVA (CPF nº 053.073.912-77 Rota 168 R$ 801,90); Contrato. nº. 250/2022 - Contratado
DELMO CORDEIRO DE AMARAL (CPF nº 567.651.692-53 Rota 171 R$ 1.069,20); Contrato.
nº. 253/2022 - Contratado RONILDO GOMES DA SILVA (CPF nº 708.636.352-96 Rota 174
R$ 801,90); Contrato. nº. 255/2022 - Contratado MIQUEIAS FIGUEREDO DE LIMA (CPF nº
012.096.582-83 Rota 176 R$ 801,90); Contrato. nº. 258/2022 - Contratado REINALDO DA
SILVA GONCALVES (CPF nº 006.457.012-63 Rota 179 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 259/2022
- Contratado ANTONIO PEREIRA DE SOUZA FILHO (CPF nº 995.251.862-53 Rota 180 R$
1.205,28); Contrato. nº. 260/2022 - Contratada MARINALVA DE CARVALHO RIBEIRO (CPF
nº 000.881.272-14 Rota 181 R$ 1.205,28); Contrato. nº. 263/2022 - Contratado
ALDENILSO DOS SANTOS ROCHA (CPF nº 968.759.922-72 Rota 184 R$ 801,90); Contrato.
nº. 265/2022 - Contratado JOSÉ MARIA DUARTE FEITOSA (CPF nº 025.682.642-09 Rota
186 R$ 801,90); Contrato. nº. 267/2022 - Contratada MARIA GRACILENE DE AMARAL
CONCEIÇÃO (CPF nº 904.906.732-87 Rota 188 R$ 801,90); Contrato. nº. 275/2022 -
Contratado MAURICIO CARIPUNAS DA SILVA (CPF nº 027.581.902-73 Rota 196 R$ 801,90);
Contrato. nº. 276/2022 - Contratado MANOEL DO SOCORRO BARBOSA DE OLIVEIRA (CPF
nº 011.116.012-08 Rota 197 R$ 1.336,50); Contrato nº. 277/2022 - Contratado
WEMERSON SOUZA DA SILVA (CPF nº 709.962.912-37 Rota 198 R$ 1.069,20); Contrato nº.
279/2022 - Contratado IZANILSO FAUSTINO DE SOUZA (CPF nº 002.882.562-47 Rota 200
R$ 1.336,50); Contrato nº. 280/2022 - Contratado RUBIELSON FASTINO CARIPUNAS (CPF
nº 025.622.172-33 Rota 201 R$ 801,90); Contrato nº. 283/2022 - Contratado EDIVAN
MAGNO EUROPA (CPF nº 004.274.982-44 Rota 204 R$ 1.287,90); Contrato nº. 284/2022
- Contratada JOSIELE MELO SOUZA (CPF nº 710.126.172-89 Rota 205 R$ 1.287,90);
Contrato nº. 286/2022 - Contratado AIRTON OLIVEIRA DE LIMA (CPF nº 004.274.982-44
Rota 207 R$ 1.603,80); Contrato nº. 288/2022 - Contratada MARIA DO SOCORRO GU E D ES
CEZARIO (CPF nº 970.216.522-91 Rota 209 R$ 1.336,50); Contrato nº. 289/2022 -
Contratado WALBER FEITOSA DA SILVA (CPF nº 010.253.552-37 Rota 210 R$ 801,90);
Contrato nº. 298/2022 - Contratado JACSON RODRIGUES DE SOUZA (CPF nº 006.434.792-
36 Rota 219 R$ 801,90); Contrato nº. 299/2022 - Contratado ROSINALDO DA SILVA MATOS
(CPF nº 970.229.182-87 Rota 220 R$ 801,90); Contrato nº. 300/2022 - Contratado ZAQUEL
COSTA CARDOSO (CPF nº 539.411.872-87 Rota 221 R$ 801,90); Contrato nº. 301/2022 -
Contratada LINDALVA DA SILVA MARINHO (CPF nº 860.518.902-97 Rota 222 R$ 1.205,28);

Contrato nº. 302/2022 - Contratado RONILDO RODRIGUES DOS SANTOS (CPF nº
973.935.332-00 Rota 223 R$ 1.205,28); Contrato nº. 303/2022 - Contratado ABRAÃO DA
SILVA PEREIRA (CPF nº 025.021.262-58 Rota 224 R$ 1.166,40); Contrato nº. 304/2022 -
Contratado ADEMILSO DE FREIRAS FERNANDES (CPF nº 011.516.772-21 Rota 225 R$
1.069,20); Contrato nº. 305/2022 - Contratado IRAN CEZARIO MARINHO (CPF nº
029.979.612-46 Rota 226 R$ 801,90); Contrato nº. 306/2022 - Contratado JOSÉ CARLOS
PANTOJA FERREIRA (CPF nº 025.956.262-99 Rota 227 R$ 1.205,28); Contrato nº. 308/2022
- Contratado EDIMILSON SILVA SOUZA (CPF nº 006.974.802-08 Rota 229 R$ 801,90);
Contrato nº. 310/2022 - Contratado MANOEL MORAES DA SILVA (CPF nº 934.428.152-15
Rota 231 R$ 1.069,20); Contrato nº. 311/2022 - Contratado JOSÉ ROBERTO TENORIO DOS
SANTOS (CPF nº 025.161.172-80 Rota 232 R$ 1.205,28); Contrato nº. 317/2022 -
Contratado ABDENAGNO BARBOSA BRASIL (CPF nº 869.190.832-72 Rota 238 R$ 1.603,80);
Contrato nº. 327/2022 - Contratado MESSIAS FERNANDES DE SOUZA (CPF nº 702.266.122-
79 Rota 248 R$ 801,90); Contrato nº. 328/2022 - Contratado JANIL DA SILVA ANDRADE
(CPF nº 727.554.072-04 Rota 249 R$ 801,90); Contrato nº. 330/2022 - Contratado
EDNILSON DA SILVA NASCIMENTO (CPF nº 900.904.202-25 Rota 251 R$ 801,90); Contrato
nº. 338/2022 - Contratado ARINALDO ASSUNCAO BISCAIA (CPF nº 029.105.662-85 Rota
259 R$ 801,90); Contrato nº. 339/2022 - Contratado AILTON LOPES PANTOJA (CPF nº
542.680.522-91 Rota 260 R$ 801,90); Contrato nº. 340/2022 - Contratado GILBSON
CANTÃO MORAES (CPF nº 707.609.622-60 Rota 261 R$ 801,90); Contrato nº. 346/2022 -
Contratado MAURO COELHO MONTEIRO (CPF nº 038.572.322-93 Rota 267 R$ 1.603,80);

Contrato nº. 348/2022 - Contratado MANOEL MARIA NUNES FERREIRA (CPF nº
882.232.562-15 Rota 269 R$ 1.336,50); Contrato nº. 349/2022 - Contratado JOSÉ LOBATO
DOS REIS (CPF nº 002.853.602-99 Rota 270 R$ 1.069,20); Contrato nº. 350/2022 -
Contratado ELIVAN DA SILVA BEZERRA (CPF nº 025.535.302-26 Rota 271 R$ 1.069,20);
Contrato nº. 351/2022 - Contratada MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS PEREIRA (CPF nº
019.897.322-59 Rota 272 R$ 1.069,20); Contrato nº. 356/2022 - Contratado MANOEL
FERREIRA (CPF nº 016.492.442-66 Rota 277 R$ 1.205,28); Contrato nº. 361/2022 -
Contratado DOMINGOS FARIAS BELEZA (CPF nº 054.349.282-61 Rota 282 R$ 1.069,20);
Contrato nº. 362/2022 - Contratado LUZINALDO PEREIRA DOS SANTOS (CPF nº
016.742.052-60 Rota 283 R$ 1.069,20); Contrato nº. 366/2022 - Contratado JAILDO MAIA
DE ALMEIDA (CPF nº 704.937.832-10 Rota 287 R$ 801,90); Contrato nº. 367/2022 -
Contratado MANOEL DA SILVA FURTADO (CPF nº 370.989.772-68 Rota 288 R$ 1.205,28);
Contrato nº. 368/2022 - Contratada PATRICIA DA SILVA VASCONCELOS (CPF nº
901.164.612-68 Rota 289 R$ 1.205,28); Contrato nº. 369/2022 - Contratado FR A N C I S CO
VASCONCELOS DE SOUZA (CPF nº 702.460.582-00 Rota 290 R$ 1.069,20); Contrato nº.
370/2022 - Contratado MARCOS AZEVEDO DE SOUZA (CPF nº 705.306.142-60 Rota 291 R$